

**DODATOK č. 1**  
**k ZoD zo dňa 19.11.2020, uzatvorenej podľa § 536 a následných**  
**ustanovení Obchodného zákonníka**

**I. Zmluvné strany:**

	1. Zhotoviteľ:	2. Objednávateľ:
	AB – STAV s.r.o.	Obec Malý Cetín
	951 07 Malý Cetín 157	951 07 Malý Cetín 105
Zastúpený :	Ing. Dávid Borbély	Leonidas Charizopulos - starosta
Oprávnený jednat' :	Ing.Imrich Struhár	
DIČ :	SK 2020154246	SK2021269657
IČO :	36 548 707	00 611 166
Bankové spojenie:	SLSP Nitra	PRIMA BANKA
IBAN:	SK2909000000000231986233	SK27 5600 0000 0008 4494 4001

**Článok 3. - Predmet zmluvy**

Predmetom tohto dodatku je realizácia:

**Naviac práce** – podľa cenovej ponuky č. 102/2020/02 zo dňa 20.06.2022

**Článok 4. Lehota a miesto plnenia**

**Ukončenie: 30.06.2022**

**Článok 5. – Cena za práce**

<b>Cena prác tohto dodatku</b>	<b>3 333,08 € bez DPH</b>
	<b>666,62 € 20% DPH</b>
	<b>3 999,70 € s DPH</b>

Ostatné články „Zmluvy o dielo“ zo dňa 19.11.2020 sa nemenia.

V Malom Cetíne, dňa 21.06.2022

V Malom Cetíne, dňa 21.06.2022



za zhotoviteľa:

**AB-STAV, s.r.o.**  
951 07 MALÝ CETÍN 157  
IČO: 36 548 707  
- 2 -



za objednávateľa:



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Oplotenie areálu MŠ a prístrešku pre výučbu v teréne - Obec Malý Cetín p.č.147/6,7	JKSO	
Názov objektu	SO-02 Prístrešok pre výučbu v teréne - Naviac práce	EČO	KA201110
		Miesto	Malý Cetín
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Malý Cetín	00611166	
Projektant	Ing. Danka Hlaváčová		
Zhotoviteľ	AB-STAV s r.o., Malý Cetín	36548707	SK2020154246
Spracoval	Katarína Andrasková		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
	102/2020/02	20.06.2022	CPA

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	352,45	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	1 847,39	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	160,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	973,24	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		3 333,08	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 3 333,08
Dátum a podpis	Pečiatka	25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>3 999,70</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E Prípochy a odpočty</b>
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kľzavá doložka
		28 Zvýhodnenie +-

# ROZPOČET

Stavba: Oplotenie areálu MŠ a prístrešku pre výučbu v teréne - Obec Malý Cetín p.č.147/6,  
 Objekt: SO-02 Prístrešok pre výučbu v teréne - Naviac práce

Objednávateľ: Obec Malý Cetín  
 Zhotoviteľ: AB-STAV s r.o., Malý Cetín  
 Miesto: Malý Cetín

Spracoval: Katarína Andrasková  
 Dátum: 20. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

<b>1 Zemné práce</b>						<b>1 366,59</b>
1	111201101.S	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	150,000	2,87	430,50
2	122201101	Odkopávka zeminy nezapažená v hornine 3, do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	7,020	6,35	44,58
3	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m <sup>3</sup>	7,020	2,22	15,58
4	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m <sup>3</sup>	7,020	7,34	51,53
5	162501102.S1	Dovoz zeminy	m <sup>3</sup>	40,000	4,03	161,20
6	103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	t	64,000	2,50	160,00
7	181301103	Rozprestretie zeminy v rovine , plocha do 500 m <sup>2</sup> , hr.do 200 mm	m <sup>2</sup>	185,000	2,72	503,20

<b>2 Zakladanie</b>						<b>130,82</b>
8	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m <sup>3</sup>	3,264	40,08	130,82

<b>5 Komunikácie</b>						<b>620,71</b>
9	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm nad 20 m <sup>2</sup> vrátane pieskového lôžka hr. 40 mm	m <sup>2</sup>	24,000	16,54	396,96
10	5921952420	Dlažba zámková betónová hr. 60 mm - dodávka	m <sup>2</sup>	25,000	8,95	223,75

<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						<b>292,58</b>
11	917862111	Osadenie chodníkového obrubníka betónového stojateho z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do betónového lôžka , cena vrátane betónového lôžka	m	20,000	11,43	228,60
12	5921954660	Obrubník parkový betónový 100x20x5 cm - dodávka	ks	21,000	2,10	44,10
13	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,206	12,49	15,06
14	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	12,060	0,40	4,82

<b>99 Presun hmôt HSV</b>						<b>110,34</b>
15	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	77,707	1,42	110,34

**PSV Práce a dodávky PSV** **812,04**

<b>767 Konštrukcie doplnkové kovové</b>						<b>812,04</b>
16	767914830.S	Demontáž oplotenia, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	134,000	6,06	812,04

**Celkom** **3 333,08**